PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Torna Público o Edital do Gabarito Definitivo das Provas Objetivas

realizadas no dia 22 de dezembro – conforme Cronograma do

Edital 001/2024 – Concurso Público de São Jorge do Ivaí – Pr.

      AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES, Prefeito do Município de SÃO JORGE DO IVAÍ –

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas

no Edital n° 001/2024, resolve publicar o Edital do Gabarito Definitivo das Provas Objetivas do

Concurso Público de São Jorge do Ivaí - Paraná, realizadas no dia 22 de dezembro, conforme

segue:

01 – Gabarito Definitivo da Prova de Professor dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental e de
Educação Infantil - 20 Horas

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D C B D B E B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A E C A D C E C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D C E D A B C

02 – Gabarito Definitivo da Prova de Professor De Educação Física – 20 Horas

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D C B D B E B E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E A E C anulada C C E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D E anulada A D C D A C

EDITAL 008/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

03 – Gabarito Definitivo da Prova De Auxiliar Escolar – 30 Horas

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D E B C E C A C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C C E A D B C E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A C D B C E D

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 04 de janeiro de 2025.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

		2025-01-03T10:55:44-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915